



*Hovmand Holding ApS*

*Marienlystvej 25  
4900 Nakskov*

*CVR-nummer: 29312966*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/9 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Hovmand Holding ApS Marienlystvej 25 4900 Nakskov
	E-mail: bogholderi@steel-engineering.dk
	CVR-nr.: 29 31 29 66
	Stiftet: 20. januar 2006
<b>Hjemsted:</b>	Lolland Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Kundenr.: 371
<b>Direktion</b>	Jens Karsten Hovmand Steffen Hovmand
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank
<b>Revisor</b>	DAN REVISION NAKSKOV A/S Registrerede revisorer Danagade 11 4900 Nakskov
<b>Ejerforhold</b>	Karsten Hovmand Rosnæsvej 57, 4900 Nakskov
	Steffen Hovmand Nyvej 2, Skelstrup, 4930 Maribo
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri gennem kapitalinteresser i andre selskaber.

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri gennem kapitalinteresser i andre selskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat kr. 181.399 anses for mindre tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>15.625-</b>	<b>15.437-</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	279.937	908.501
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	39.009	48.011
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	7.108-	26.792-
Andre finansielle omkostninger.....	116.077-	5.291-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>180.136</b>	<b>908.992</b>
Skat af årets resultat.....	1.263	626-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>181.399</b>	<b>908.366</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	221.200	216.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	74.128-	214.677
Overført resultat.....	34.327	477.689
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>181.399</b>	<b>908.366</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

	2019	2018
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	3.490.836	3.564.953
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3.490.836</b>	<b>3.564.953</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>3.490.836</b>	<b>3.564.953</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	967.587	1.146.458
Selskabsskat.....	61.560	0
Andre tilgodehavender .....	91.703	283.454
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.120.850</b>	<b>1.429.912</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.200</b>	<b>494</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.122.050</b>	<b>1.430.406</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>4.612.886</b>	<b>4.995.359</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	140.549	214.677
Overført resultat .....	3.338.182	3.303.856
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	221.200	216.000
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>3.824.931</b>	<b>3.859.533</b>
Kreditinstitutter .....	572.419	550.403
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	67.213	295.276
Selskabsskat .....	0	52.863
Anden gæld .....	148.323	237.284
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>787.955</b>	<b>1.135.826</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>787.955</b>	<b>1.135.826</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>4.612.886</b>	<b>4.995.359</b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	214.677	0
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	74.128-	214.677
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....</b>	<b>140.549</b>	<b>214.677</b>
Overført resultat, primo .....	3.303.855	2.826.167
Årets resultat.....	255.527	693.689
Foreslået udbytte .....	221.200-	216.000-
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>3.338.182</b>	<b>3.303.856</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	216.000	211.600
Foreslået udbytte .....	221.200	216.000
Udloddet udbytte .....	216.000-	211.600-
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>221.200</b>	<b>216.000</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3.824.931</b>	<b>3.859.533</b>

NOTER

2019

2018

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for erhvervslån i Danske Bank, er anparter i Smedemester Mogens Eggertsen ApS nominel værdi kr. 590.000 pantsat.